
CMTX CMKTX
Tồn đầu tháng 08/2017 34,126,732

01-08-17 NGUYEN THI DIEU HUYEN CMTX T8/2017 500,000 34,626,732

06-08-17 Mua thịt 150,000 34,476,732

06-08-17 Mua rau củ 127,000 34,349,732

06-08-17 Tiền xích lô chở cháo 40,000 34,309,732

06-08-17 Bột nêm + muối 9,000 34,300,732

13-08-17 Mua thịt 150,000 34,150,732

13-08-17 Mua rau củ 119,000 34,031,732

13-08-17 Tiền xích lô chở cháo 40,000 33,991,732

13-08-17 Mua muối + tiêu + bột ngọt 22,000 33,969,732

13-08-17 Mua gạo 22,000 33,947,732

20-08-17 Mua thịt 160,000 33,787,732

20-08-17 Mua rau củ 127,000 33,660,732

20-08-17 Tiền xích lô chở cháo 40,000 33,620,732

20-08-17 Mua gạo 125,000 33,495,732

27-08-17 Mua thịt 150,000 33,345,732

27-08-17 Mua rau củ 130,000 33,215,732

27-08-17 Tiền xích lô chở cháo 40,000 33,175,732

27-08-17 Mua bao tay + nhắc nồi + ghế 67,000 33,108,732

27-08-17 Mua rổ 35,000 33,073,732

30-08-17 Meocon CMTX T7-T12/2017 3,000,000 36,073,732
3,500,000 0 1,553,000 36,073,732Tồng cộng

Tồn cuối tháng 08/2017 36,073,732
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